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Per miratimin e fondit prej 187 000 Lekish per blerjen e nje fonie per 
realizimin e aktiviteteve te ndryshme 

Kesliilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
nP shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe 
Turizniit "Per miratimine fondit prej 187 000 Lekesh per blerjen e nje fonie per 
realizimin e aktiviteteve te ndryshme" , ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per 
organiziniin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 
09.09.2008 "Per buxhetin lokal", Ligjit nr 9836 dt. 26.11.2007 "Per buxhetin e shtetit te 
vitit 2008", Udheziniit nr 3 dt. 17.01.2008 te M.F. "PFr zbatimin e buxhetit te shtetit per 
vitin 2008". Udhezimit nr 258 dt. 15.02 2008 te Ministrise sc Brendslime "Per zbatimin e 
Buxhetit ti2 Qeverisjes Vendore per vitin 2008". si dhe V.K.B. ns. 12 dt. 18.03.3008 
"Mbi misatimin e buxhetit tE Bashkis? dhe institucione~e te vartesise per vitin 2008". si 
dhe L i a i n  nr. 9936, date 26.06.2008 "Per menaxliimin e sisternit buxhetor ne Republike11 
e Sliqiperise",mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutilnit te ane ta re~~e .  

1 .  TE miratoje fondin shtese prej 187 000 lekesh nga fondi rezerve i B x h k i - . ~  j:-' 

blerjen e ~!je fonie per realizimin e aktivitetetve te ndr!.shrne nga BasIihi,i I-:-.+ 
sipas liesaj strukture buxhetore: 

Pakesohet 011 04980 05 Art 609 0000 - 1 87 O(!U 1 B::iiiL.i,i 

Shtohet 00 08250 05 Art 231 0000 - 1 S-  1 1 1  1 1  I (-1; _ L - - 

- .. - 2. Per zbatimin e ketij \,endimi n,oaskoh:t Dr:-1-1 : ; I- 
Marketingut dhe Turizmit. Qsndsa Ekon;b~!-..'-,: ; 5.. :. -: _ ~. I : 

. - 

Finances. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menj2hs1.2 
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